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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM

F I E R

^  ,  Lagjja -‘29 Nentori”, rruga"Todi Shkurta”
Nr.(o 6/0  prot. Fier, m efo .08.2023

Lenda: Njoftim mbi rezuitatet e verifikimit paraprak “Per pranimin ne sherbimin gjyqesor civil” ne

kategorine ekzekutive

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR

T I R A N E

KESHILLIT TE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE
PERGJITHSHEM

F I E R

Ne zbatim te neneve 23 dhe 28 te Vendimit nr.622, date 10.12.2020 te Keshillit te Larte 

Gjyqesor "Per levizjen paralele, ngritjen ne detyre dhe pranimin ne sherbimin civil gjyqesor” ne 

perfundim te verifikimit paraprak te kandidateve nga Kancelari i Gjykates se Shkalles se Pare te 
Juridiksionit te Pergjithshem Fier, per permbushjen e kushteve dhe kritereve te pergjithshme dhe 

te ve?anta, te percaktuara ne shpalljen per konkurrim te procedures “Per pranimin ne sherbimin 

gjyqesor civil” , ju njoftojme se per kategorine ekzekutive per 1 (nje) vend vakant per pozicionin 

“Specialist i Teknologjise se Informacionit”, ne Gjykaten e Shkalles se Pare te Juridiksionit te 

Pergjithshem Fier, kandidatet e kualifikuar per te vazhduar fazen e dyte te konkurimit jane:

• Sara Gjermeni

• Rabjan Mema

Testimi me shkrim per kandidatet fitues te fazes se dyte, do te zhvillohet prane ambjenteve te te

Gjykates se Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Fier, ne date 07.09.2023, ora 11.00,
nga Komisioni i Pranimit.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin.


